
2 5
30

603 18 603

44
0

50
0

72
0

36
5

1 285

12 1 260 13

320
1 2

00
1 6

40

204 350

18
25

25
38

18

88
5

1 6
00

310 30

56
5

28
0

2
cc

a 1
5

2 599 2
18

2 599 2

montážní mezery dolištovat  do dveřního ostění

volné police s možností
posunu po 32 mm 2

1

3

OBRYS OSTĚNÍ

pevná police

pevná police

prostor pro mikrovln.
troubu

el.zásuvka

el.zásuvka

el.kabel

konstrukční a montážní předěl
3

PARKETY    TERACO
lišta lišta

parketová

Pozn.:    V pohledu jsou vyznačeny stávající  koncové prvky el. rozvodu.
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obsah:     KUCHYNĚ    POHLED B     NIKA

pojezdová lišta

deska  a záda dezén  F 491  křemen bazalt

základní materiál  EGGER  U 104 alabastr,  odpovídající hrana ABS 2 mm

nika

nika

nika

+ 900 + 900

desku a záda spojit na sraz  zatmelit silikonem


